* - установлен постановлением Минимущества АО от 14.11.2022 N 23-п "Об утверждении среднего уровня 

кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Архангельской области" 

** - установлены в соответствии с п.4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ. 

Размер платы за публичный сервитут составит: 733 руб. 30 коп. (семьсот тридцать три 

рубля тридцать копеек). 

В соответствии со п.9 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ, в случае досрочного прекращения 

публичного сервитута внесенная за него плата не подлежит возврату, за исключением случаев, 

предусмотренных соглашением об осуществлении публичного сервитута.

[...]

* - установлен постановлением Минимущества АО от 14.11.2022 N 23-п "Об утверждении среднего уровня 

кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Архангельской области" 

** - установлены в соответствии с п.4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ. 

Размер платы за публичный сервитут составит: 163 руб. 69 коп. (сто шестьдесят три рубля 

шестьдесят девять копеек). 

В соответствии со п.9 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ, в случае досрочного прекращения 

публичного сервитута внесенная за него плата не подлежит возврату, за исключением случаев, 

предусмотренных соглашением об осуществлении публичного сервитута.

[...]

29:17:010201:351 49 602 0,49 0,01% 1,45 

29:17:010201:89 49 6073 0,49 0,01% 14,58 

Итого размер платы за весь срок: 334,94 

* - установлены в соответствии с п.4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ. 

Размер платы за публичный сервитут составит: 334 руб. 94 коп. (триста тридцать четыре 

рубля девяносто четыре копейки). 

Плата за публичный сервитут, установленный в отношении земельных участков и (или) земель, 

находящихся в государственной собственности и не обремененных правами третьих лиц, вносится 

обладателем публичного сервитута единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня